EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

REF: EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 2/2016 MODALIDADE Pregão

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 2/2016 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre AQUISIÇÃO FRACIONADA DE

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO

ESPECIALIZADA EM SAÚDE, Em favor de:

A P FERRAREZE

COMERCIO

11.489.046/0001-32

AV AMAZONAS , 772 SALA

-A  - CEP: 87208010 -

BAIRRO: NOVO CENTRO

CIDADE/UF: Cianorte/PR

ANDERSON FERREIRA DE

JESUS ARMARINHOS - ME

12.370.448/0001-86

AVENIDA CAPITÃO ÍNDIO

BANDEIRA, 2623 CLEAN

SOL - CEP: 87300005 -

BAIRRO: JARDIM

CURITIBA CIDADE/UF:

Campo Mourão/PR

CHS INDÚSTRIA E

COMÉRCIO DE

MÓVEIS

HOSPITALARES LTDA

05.127.739/0001-82

RUA JOSÉ EUSTÁTIOS

KOTSIFAS, 173  - CEP:

87065260 - BAIRRO:

JARDIM IVEMAR

CIDADE/UF:

Maringá/PR

HOSPI BIO INDUSTRIA E

COMERCIO MOV. HOSP.

EIRELI EPP

11.192.559/0001-87

RODOVIA MELLO

PEIXOTO , 1371  - CEP:

86185700 - BAIRRO:

JARDIM MARACANA

CIDADE/UF: Cambé/PR

JV EMPREENDIMENTOS

LTDA

10.359.275/0001-70

AV. JOAO CARRARO, 378

FUNDOS - CEP: 87950000 -

BAIRRO: CENTRO

CIDADE/UF: Porto Rico/PR

POLLO HOSPITALAR

LTDA. EPP

09.204.127/0001-05

RUA GOV. NEY BRAGA

, 4335  - CEP: 87501330 -

BAIRRO: ZONA I

CIDADE/UF:

Umuarama/PR

PR TELECOM COMERCIO

E SERVIÇOS EIRELI-ME

11.784.531/0001-39

AVNEIDA AMERICO

BELAY, 882 SALA 2 - CEP:

87023000 - BAIRRO:

JARDIM IMPERIAL

CIDADE/UF: Maringá/PR

V.I.MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS

LTDA - ME

15.766.775/0001-40

PROLONGAMENTO

DA RUA SAO PAULO,

S/N SALA 03 - CEP:

85990000 - BAIRRO:

BANESTADO

CIDADE/UF: Terra

Roxa/PR

 no valor de R$ 57.152,32 (Cinqüenta e Sete Mil, Cento e Cinqüenta e Dois Reais e Trinta

e Dois Centavos), por serem as melhores propostas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS, 11 DE FEVEREIRO DE 2016

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal